
Uchwała Nr XV/85/2011
Rady Gminy Gać

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie  realizacji zadania: Remont drogi powiatowej Nr P 1 607 R Białoboki- Ostrów -  
Mikulice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
- tekst jednolity /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§ 1

W związku z ubieganiem się Gminy Gać o dofinansowanie w  ramach Wieloletniego 
Narodowego  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008-2011  zadania  pn.:  “Remont 
nawierzchni drogi powiatowej  Nr P 1607 R  Białoboki – Ostrów - Mikulice  - Rada Gminy Gać 
zobowiązuje  się  zabezpieczyć  w  budżecie  na  2012  r.  środki  finansowe  na  realizację 
przedmiotowego zadania   w wysokości 213 958,35 zł słownie: (dwieście trzynaście  tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 35/100).

§ 2

Zadanie określone w § 1 będzie realizowane w partnerstwie z Powiatem Przeworskim. 

§ 3

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


